Rut 60.511.112-2
Gobernacién Provincial
General Carrera.

Bernardo O"Higgins 192.

Demandante: Gobernacidn Provincia General
Carrera.
Unidad de compra: Presupuesto

Chile Chico. Orden de Compra N° 350
06-06-2017
DATOS DEL PROVEEDOR
SOCIEDAD MARITIMA Y COMERCIAL

SENOR SOMARCO LIMITADA. Fono:

DIRECCION Francisco Bilbao N° 736, Coyhaique. Teléfono:

RUT 80.925.100-4 E-mail:

Forma pago Contra factura a 30 dias

Emitida por Victor Villegas Teneb wvillegas@interior.gov.cl

Codigo # Descripcién del producto Cant. Precio $ |$ Subtotal

Pasajes transbordador "La Tehuelche" Puerto Ingeniero Ibafiez-Chile Chico,
pasajero Raul Aude Sepulveda RUT: 12.095.309-5; para el 07 de junio de 2017,

2052426 |19:00.- 2200 $2.200
$0
$0
$0
S0
$0
S0
$0

Subtotal Neto $ $1.849
IVA (19%) $351
Total (IVA incl.) $2.200
Observaciones
Presupuesto.

Gobernacion Provincia General Carrera, rut 60.511.112-2, fono: 2411259.-

Cristian Andrade Aro
Encargado de Administracion
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